
Defibrilátor LIFEPAK 1000

Popis zboží:

LIFEPAK 1000 je navržen tak, aby jej mohl použít první svědek události – i osoba bez 
zdravotnického vzdělání. Je konstruovaný jako výkonný a kompaktní defibrilátor určený k 
léčbě pacientů se srdeční zástavou a k zajištění funkce kontinuálního monitorování 
srdeční činnosti. Tento defibrilátor má všechny vlastnosti, které od defibrilátoru řady 
LIFEPAK očekáváte, mimo jiné:

Přizpůsobivost:
Díky dvěma možnostem zobrazení lze LIFEPAK 1000 snadno adaptovat na individuální 
protokol péče o pacienty, nebo jej nastavit podle doporučení American Heart Association 
a European Resuscitation Council.

Ovládání:
Po otevření brašny jste navedeni pomocí obrázků k zapnutí přístroje a poté je automaticky spuštěna hlasová a obrazová 
nápověda, která vás vede krok po kroku. K provedení defibrilačního výboje, který může zachránit život, jsou nutné pouze 3 
úkony.

Výkon:
Díky eskalaci energie až do 360J máte k dispozici možnosti, které potřebujete pro maximální úspěch defibrilace. U pacientů, 
kteří vyžadují více než 1 výboj, je zvyšování dávky energie následných výbojů prokazatelně lepší strategií pro ukončení 
srdečních arytmií léčitelných výbojem.

Odolnost:
Jako nejodolnější defibrilátor, který společnost Physio-Control kdy vyrobila, můžete vzít LIFEPAK 1000 bez obav do 
nejnáročnějšího prostředí.

Defibrilace:

• tvar výboje: bifázický seříznutý exponenciální
• výstupní energie: přednastavitelné úrovně od 150 J do 360 J
• flexibilní protokol výbojů: dávka energie se automaticky zvyšuje, nebyla-li porucha srdečního rytmu odstraněna prvním 

výbojem (volitelné, možno změnit na zachovávání stejné dávky)
• ADAPTIV™ : průběh křivky výboje se přizpůsobuje impedanci pacienta

Uživatelské rozhraní a možnosti nastavení:

• hlasové pokyny v českém nebo slovenském jazyce
• detekce pohybu pacienta
• displej se zobrazením křivky EKG nebo grafickými pokyny k činnosti a s menu pro nastavování mnoha různých parametrů
• displej se zobrazením aktuální kapacity baterie a stavu přístroje
• tlačítka pro ovládání přístroje po přechodu do manuálního režimu
• možnost připojení třísvodového EKG
• možnost nastavovat přímo v přístroji: dávky energie, dobu pro manuální resuscitaci mezi jednotlivými analýzami, hlasitost 

výzev a způsob výzev, zapínat a upravovat funkci cprMAX, čas a datum v přístroji

Ukládání a stahování dat a programování přístroje:

• uložena data vždy dvou posledních pacientů
• minimálně 40 minut EKG záznamu pro současného pacienta
• souhrnný záznam všech kroků v průběhu zásahu s přístrojem
• záznamy o automatických testech přístroje
• programování přístroje a stahování dat prostřednictvím infraportu

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 080 700
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

kurzy 
první pomoci 

Příslušenství dodávané s přístrojem:

• li/MnO2 baterie, 12 V / 4,5 Ah
• elektrody QUIK-COMBO™, dva páry s každým přístrojem
• brašna s popruhem přes rameno

Příslušenství, které je možné dokoupit:

• nástěnný závěs na LIFEPAK 1000  
• skříňka (kov a sklo) s alarmem na LIFEPAK 1000®
• třísvodový EKG kabel (volitelné)
• pouzdro na třísvodový EKG kabel (volitelné)

bez zobrazení křivky EKG - 150 080 700
se zobrazením křivky EKG - 150 080 701

TOUTO ZNAČKOU DEFIBRILÁTORU JE VYBAVENA VĚTŠINA ZÁCHRANNÝCH VOZŮ V ČR A DOPORUČUJÍ HO I 
ODBORNÍ LÉKAŘI.

Fotografie:

®

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


